
GEREALISEERD

FiNANCI€€L

INTERN OVERLEG

www.slro.nl | info@slro.nl

WAT GEBEURDE ER IN 
2023

ONDER HANDEN

INKOMSTEN
Giften (205) scholen
Giften (67) kerken
Opbrengst leermiddelen
Overige baten
Totaal

UITGAVEN
Personeel
Organisatie
Administratie
Ontwikkeling leermiddelen
Promotie en communicatie
Algemene reserve 
Totaal

 53.000
38.000

 35.000
1.000

127.000

.
47.000
13.000
14.000
30.000

8.000
15.000

127.000

BELEID

Taal 
Taal actief 5 voor de chr. school

Muziek 
Realisatie LMO

Aardrijkskunde
Behoeftepeiling

Sociaal Emotioneel Leren 
Behoeftepeiling

Seksuele voorlichting
Verbinding zoeken

 

Documenten:
- Visie op leermiddelen
- Meerjarenbeleidsplan 2024-2026 
- Klachtenregeling
- Toezichtsvisie

EXTERN OVERLEG

vergaderd
6x
2x
7x
4x 

vergaderd
16x
18x 
 8x 

Bestuur
Beleidscommissie 
Onderwijs commissie 
Financiële commissie

Uitgeverijen
Onderwijs 
Communicatie & ICT

ALLE 
reforma-
torische 

basisscholen 
kennen 
SLRO

100%

MENSEN

COMMUNICATIE

Bestuursleden
Leden Raad van Toezicht
Projectleider (0,5 fte)
Leden werkgroepen en 
klankbordgroepen

Nieuwsbrief verzonden
Presentaties gegeven
Advertenties geplaatst
Fotodatabase bijgewerkt
Jaarrekening opgesteld
Bestuursverslag gedeeld

3x
3x
8x

Taal  
Verkoop Taal actief 5 v.d. chr. school

Muziek 
Ontwikkelen nieuwe muziek methode

Digitale geletterdheid 
Behoeftepeiling

Sociaal Emotioneel Leren 
Samenstellen werkgroep

Seksuele Voorlichting 
Participatie Wonderlijk Gemaakt

FOCUS IN 2024

Muziek
Realisatie Voorlopig LMO

Burgerschap 
Realisatie Leerlijn voor S(B)O en ZML

Burgerschap 
Verkoop Leerlijn bij 188 scholen

Burgerschap 
Ontwerp poster Burgerschap voor kinderen

Platform leermiddelen 
Gevuld met informatie van +150 scholen

VERBINDING
REGIE & AFSTEMMING

BEWUSTWORDING

10-2-2023
Nieuwe kernwaarden:

7
2
1

18

VISIE BIJEENKOMST


